bu3Hec

ITerpoB Augpen IOpreBuY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} IletpoB Auppett I0OpreBuy

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  09-01-2014
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMS ®HC POCCHUHU N 15 [10 CAHKT-IIETEPBYPT'Y
perucTpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.45

PexkBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOI'Yy
OKOIT®

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM Po3HMYHAS TOPrOBIsS OLITOBEIMK 3JEKTPOTOBAPAMH,
pagKou TelealnapaTypon

780720755975
314784700900031
191184438
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.45
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.45

