

# Петров Андрей Юрьевич

## Карточка предпринимателя

ФИО	Петров Андрей Юрьевич
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	09-01-2014
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФНС РОССИИ N 15 ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.45	Основной	<a href="#">Розничная торговля бытовыми электротоварами, радио и телеаппаратурой</a>

## Реквизиты

ИНН	780720755975
ОГРН	314784700900031
ОКПО	191184438
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)